

Fonden Missionen blandt Hjemløse

(WeShelter)

Slotsgade 2,1., 2200 København N
CVR-nr. 80 96 85 15

Årsregnskab for 2024

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6-9
Anvendt regnskabspraksis	10-11
Resultatopgørelse for 01.01.24 – 31.12.24	12-13
Balance pr. 31.12.24	14-15
Note 1, Legater, fonde og virksomheder	16
Note 2, Personaleudgifter	16
Note 3, Lokaleomkostninger	17
Note 4, Kontorhold	17
Note 5, Bladet "Hjemløs"	17
Note 6, Revision og juridisk assistance	17
Note 7, Eksterne uddelinger	18
Note 8, Værdipapirer til kostpris	18
Note 9, Investeringsbeviser og aktier til kursværdi	18
Note 10, Tilgodehavender	18
Note 11, Projekt: "Styrket indsats til unge i hjemløshed"	18
Note 12, Indsamlingsberetning	19-20

Bestyrelse og daglig ledelse har dags dato aflagt årsregnskab for 01.01.24 - 31.12.24 for Fonden Missionen blandt Hjemløse (WeShelter).

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4.

København, den 12. marts 2025

Daglig ledelse:

Ole Abildgaard Mikkelsen
Direktør

Bestyrelse:

Mads Engholm
formand

Annesophie Hansen

Anders René Andersen

Henrik Vagner

Dorte Bukdahl

Kirstine Rask Lauridsen

Theis Rud Langkilde Lauesen

Væsentligste aktiviteter

Fonden Missionen Blandt Hjemløse (blandt mange også kendt som WeShelter) er en landsdækkende almennyttig, ikke-erhvervsdrivende fond.

Fonden har siden 1893 udført socialt arbejde på et fundament af den grundlæggende kristne værdi næstekærlighed - og med det menneskesyn, at ethvert menneske er værdigt. I dag er dette fortsat grundlag for vores kamp mod ensomhed, psykisk mistrivsel og hjemløshed.

Fonden retter sit arbejde mod flere socialt udsatte målgrupper; unge, voksne og ældre i hjemløshed, mennesker i ensomhed, socialt udsatte med økonomiproblemer samt sårbare psykiatribrugere.

Det konkrete hjælpearbejde finder sted på sociale tilbud som socialpsykiatriske væresteder og herberger for hjemløse. Organisationens frivillige tilbyder bl.a. massage og yoga til udsatte og giver rådgivning til udsatte med gæld og kaos i økonomien. Frivillige netværksvenner gør op med ensomhed og bygger bro til lokale fællesskaber. Andre frivillige inviterer socialt udsatte med i fællesskabet i sociale madklubber, hvor de sammen tilbereder og spiser god og næringsrig mad.

Fondens sekretariat samarbejder med virksomheder, kommuner og civilsamfund, udvikler frivilliprojekter, uddanner fagpersoner, taler socialt udsattes sag og deler fortællinger fra livet, som det leves på kanten af samfundet. Herudover indsamler sekretariatet midler til hjælpearbejdet samt samler viden og dokumentation.

Fondens aktiviteter finansieres med midler tilvejebragt gennem offentlige puljer og bevillinger, private fonde, kirkekollekt, offentlig indsamling, arv og gavebeløb samt gennem afkast af de aktiver, som fondskapitalen er anbragt i.

Årsregnskabet omfatter ikke de selvejende institutioner Kollegiet Gl. Køge Landevej, Ungeherberget Sporsløjfen, Den Selvejende Institution WeShelters aktivitets- og samværstilbud, som aflægger separate årsregnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dokumentationen for 2024 viser, at ansatte og frivillige i 2024 har hjulpet et stort antal mennesker. I alt har 810 mennesker fundet hjælp, støtte og omsorg gennem de frivillige aktiviteter. 332 frivillige har været en del af arbejdet med at støtte, rådgive, yde omsorg og give mulighed for socialt samvær. Tak til hver og en af dem for deres medmenneskelighed og frivillighed.

Blandt resultaterne i 2024 er følgende særligt værd at fremhæve:

- 289 deltagere har nydt gode måltider i de 10 sociale madklubber. I løbet af året er der blevet spist 2.159 måltider i de sociale madklubber. Der har været 136 frivillige i madklubberne.
- 144 personer har fået styrket den kropslige velvære gennem massage udført af 10 frivillige massører.
- 23 personer har dyrket yoga på et af de fem steder, hvor fire frivillige yogainstruktører tilbyder undervisning.
- 18 frivillige har ydet økonomisk rådgivning til 97 personer med økonomi- og gældsproblemer. Det er blevet til 144 rådgivningssamtaler.
- WeShelter har fire aktivitetsklubber for socialt udsatte, som til sammen har haft 72 deltagere og 15 frivillige.
- Møbelhjælpen har hjulpet 44 hjemløse herbergsbeboere med at komme godt på plads i det nye hjem.
- I den ensomhedsbekæmpende indsats 'netværksvenner' har der været 42 match af deltagere og frivillige netværksvenner.
- 37 socialt udsatte patienter fik på Bispebjerg hospital glæde af at få besøg af syv frivillige besøgsvenner.
- I indsatsen 'LGBT+ Venner' var der 26 deltagere og 31 frivillige, som fandt sammen i meningsfulde fællesskaber.

Herudover har der i 2024 boet 189 hjemløse beboere på de selvejende herberger, heraf 77 beboere på Ungeherberget Sporsløjfen og 112 beboere på Kollegiet Gl. Køge Landevej.

Samtidig har 843 brugere benyttet sig af de tre socialpsykiatriske væresteder, heraf 342 i Offsides Sociale Haver, 205 på aktivitets- og samværstilbuddet Pegasus og 296 brugere på NABO Center Amager.

To advisory boards med eksperter har i 2024 givet råd og vejledning til organisationen. Det drejer sig om et board i LGBT+ programmet med 12 medlemmer og et board med fokus på samarbejder med fonde og virksomheder med seks medlemmer. Tak til medlemmerne af de to boards for generøst at dele viden og erfaringer.

I 2024 er fondens sekretariat efter mange års godt naboskab flyttet fra kontorlokaler på Kollegiet Gl. Køge Landevej i Valby til lokaler i Slotsgade på Nørrebro i København. Der har været ekstraordinære omkostninger ved denne flytning, hvilket påvirker fondens resultat.

Tre store fondsfinansierede projekter har i 2024 været i særligt fokus:

- Projektet "Flere skal have et godt liv i egen bolig", hvor organisationen med støtte fra Augustinus Fonden udvikler og udbreder de frivillige indsatser til flere kommuner. Som led i projektet er der blandt andet etableret frivillige indsatser i samarbejde med Brøndby og Næstved Kommune.
- Projektet "Øget mental sundhed og trivsel for udsatte LGBT+ personer", hvor der med støtte fra Oak Foundation Danmark gennemføres aktiviteter, der øger mental sundhed og trivsel blandt udsatte LGBT+ personer ved at bekæmpe ensomhed samt styrke faglighed i det sociale arbejde.
- Sammen med Roskilde Universitet har fonden opnået støtte fra VELUX FONDENS HUMpraxis-program til i perioden 2024-2027 at samarbejde om et forsknings- og udviklingsprojekt, der undersøger og styrker inddragelsen af frivillige i kommunernes hjemløse-arbejde.

I 2024 har Fonden Missionen Blandt Hjemløse herudover haft særligt fokus på:

- Udvikling og gennemførelse af LGBT+ kompetenceløft for ansatte i Socialforvaltningen i Københavns Kommune – et samarbejde der fortsætter til og med 2026.
- Etablering af et partnerskab med Frederiksberg Kommune om at bekæmpe ensomhed blandt hjemløse mennesker i kommunen.
- Fortsat eksekvering af strategi 2021-2025, som fokuserer fondens arbejde på at stoppe hjemløshed, ensomhed og psykisk mistrivsel.
- At øge indsatsen for at opnå økonomisk støtte fra privatpersoner, virksomheder og fonde gennem øget fundraising- og indsamlingsaktivitet.
- Gennemførelse af projektet "Grønne fællesskaber i hele Region Hovedstaden", som fokuserer på at undersøge og udbrede gode erfaringer fra Offsides Sociale Haver, så de kan komme flere socialt udsatte til gavn flere steder. Projektet er støttet af midler fra Social- og psykiatriudvalget i Region Hovedstaden.
- Politisk interessevaretagelse med henblik på at sikre en god implementering af hjemløserenformen fra 2022, herunder på at sikre sammenhæng mellem de lønnede indsatser på herberger og i kommuner og forskellige indsatser forankret i civilsamfundet. Der er også gennemført aktiviteter med henblik på at sikre bedre vilkår for LGBT+ personer, der lever i hjemløshed og udsathed.

Fondens regnskab før udlodninger viser i 2024 et underskud på kr. 480.881, hvilket er et tilfredsstillende resultat med de øgede udgifter til flytning og indretning af lokaler in mente.

Fonden har i året foretaget to udlodninger til hhv. Ungeherberget Sporsløjfen på kr. 100.000 og til Den Selvejende Institution WeShelter Aktivitets- og samværstilbud på kr. 60.000. Midlerne er givet med henblik på at holde hånden under organisationernes drift og udvikling af stærke sociale indsatser for socialt udsatte.

Med taknemmelighed er det værd at fremhæve Fondens samarbejder med virksomheder inden for hotel- og turismebranchen, der igen i år giver flotte indtægter og donationer til hjælpearbejdet. Det er også værd at takke de mange fonde, virksomheder og privatpersoner, der i 2024 har støttet fondens arbejde for hjemløse og andre udsatte.

GENERELT

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Gaver, donationer, bidrag, tilskud og arv indregnes i resultatopgørelsen i det år bidraget er modtaget eller når der foreligger et pålideligt tilsagn om en donation.

Ledelses- og administrationsindtægter indregnes i det år, de vedrører.

Personaleudgifter

Udgiften omfatter årets udbetalte gager og lønninger. Gager og lønninger fordeles ud på de aktiviteter de vedrører herunder projekter. Fordelingen er baseret på dels en konkret vurdering af den enkelte medarbejders tilhørsforhold, dels et skønnet tidsforbrug anvendt på enkelte aktiviteter.

Projekter

Modtagne bevillinger vedrørende projekter anvendes alene til dækning af årets direkte afholdte udgifter på det enkelte aktivitetsområde. Uforbrugte midler tilbagebetales bevillingsgiver eller overføres til anvendelse i det kommende regnskabsår.

Øvrige udgifter

Omfatter øvrige driftsudgifter inkl. inventaranskaffelser, der udgiftsføres i det regnskabsår, de afholdes. Udgifterne er inkl. moms.

BALANCEN

Værdipapirer

Værdipapirer opført under bundne aktiver måles til kostpris, mens værdipapirer under de disponible aktiver måles til kursværdi. Kursreguleringer bogføres direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Der afsættes feriepengeforpligtelse til funktionærer.

Resultatopgørelse 01.01.24 - 31.12.24

Note	Indtægter	2024	2023
	Gaver mv.:		
	Bidrag fra private	273.241	276.885
1	Legater, fonde og virksomheder	2.946.503	2.277.865
	Kirkekollekter og høstoffer	87.731	79.053
		<u>3.307.475</u>	<u>2.633.803</u>
	Tilskud:		
	Projekter med særlige bevillinger	9.880.497	7.964.182
	Socialstyrelsen (ULFRI)	0	202.807
		<u>9.880.497</u>	<u>8.166.989</u>
	Ledelses- og administrationsindtægter	<u>1.712.364</u>	<u>1.509.624</u>
	Renter og udbytte, netto	<u>31.290</u>	<u>38.568</u>
	Indtægter i alt	<u>14.931.625</u>	<u>12.348.984</u>

Resultatopgørelse 01.01.24 - 31.12.24

Note	Udgifter	2024	2023
2	Personaleudgifter	3.803.138	3.291.799
	Projekter med særlige bevillinger	9.880.497	7.964.182
3	Lokaleomkostninger	621.459	91.322
4	Kontorhold mv.	968.660	535.731
5	Bladet "Hjemløs"	38.751	60.049
6	Revision og juridisk assistance	100.000	114.275
	Udgifter i alt	15.412.506	12.057.358
	Indtægter	14.931.625	12.348.984
	Udgifter	-15.412.506	-12.057.358
	Resultat før skat	-480.881	291.626
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat før uddelinger	-480.881	291.626
Resultatdisponering			
	Uddelinger:		
7	Eksterne uddelinger	160.000	184.750
	Uddelt til dækning af underskud på projekter	0	29.923
	Overført resultat	-640.881	76.953
		-480.881	291.626

Balance pr. 31.12.24

Note	Aktiver	2024	2023
	Bundne aktiver		
8	Værdipapirer til kostpris	6.659.391	5.507.925
	Bankindestående	2.641	716
	Mellemregning med disponible aktiver	-1.153.391	0
	Bundne aktiver i alt	5.508.641	5.508.641
	Disponible aktiver		
	Depositum mv.:		
	Lejemålet Slotsgade	346.677	0
	Andre deponeringer	5.000	5.000
		351.677	5.000
9	Investeringsbeviser og aktier til kursværdi	0	1.129.558
10	Tilgodehavender	1.750.059	2.012.162
	Mellemregning med bundne aktiver	1.153.391	0
	Tilgodehavender i alt	2.903.450	2.012.162
	Likvide midler	1.567.343	1.781.605
	Likvide beholdninger i alt	1.567.343	1.781.605
	Disponible aktiver i alt	4.822.470	4.928.325
	Aktiver i alt	10.331.111	10.436.966

Balance pr. 31.12.24

Note	Passiver	2024	2023
	Egenkapital		
	Bunden kapital		
	Grundkapital	5.593.496	5.593.496
	Overført fra resultatopgørelsen	0	0
		<u>5.593.496</u>	<u>5.593.496</u>
	Realiserede kursgevinster/-tab:		
	Saldo primo	-84.855	-84.855
	Realiseret kursavance/tab af bundne værdipapirer	0	0
		<u>-84.855</u>	<u>-84.855</u>
	Saldo ultimo	-84.855	-84.855
	Bunden kapital i alt	<u>5.508.641</u>	<u>5.508.641</u>
	Disponibel kapital		
	Saldo 01.01.24	1.267.157	1.128.000
	Overført af årets resultat	-640.881	76.954
	Kursregulering af disponible værdipapirer	8.721	62.203
		<u>634.997</u>	<u>1.267.157</u>
	Disponibel kapital i alt	<u>634.997</u>	<u>1.267.157</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.143.638</u>	<u>6.775.798</u>
	Gældsforpligtelser		
	ATP, moms feriepengekonto mv.	180.879	162.327
	Feriepengeforpligtelse	478.333	430.343
	Mellemregning Værestederne	280.513	2.122
	Tilbagebetaling af ubrugte midler, projekter	495.549	278.341
	Mellemregning, Ungeherberget Sporsløjfen	50.006	474.038
	Mellemregning Københavns Arbejderhjemets Legat	7.500	0
	Mellemregning Kollegiet	560	0
	Kreditorer	227.344	350.332
	Anden gæld	0	0
	Skyldig uddeling	0	141.000
	Hensættelser vedr. formålsbestemte tilskud og gaver	2.466.789	1.822.665
		<u>4.187.473</u>	<u>3.661.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.187.473</u>	<u>3.661.168</u>
	Passiver i alt	<u>10.331.111</u>	<u>10.436.966</u>

Noter

Note	2024	2023
1 Legater, fonde og virksomheder		
Bidrag på DKK 100.000 og derover	2.198.736	1.600.000
Bidrag mellem DKK 10.000 og 99.999	715.000	645.000
Anonyme bidrag og bidrag under DKK 10.000	32.767	32.865
	<u>2.946.503</u>	<u>2.277.865</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	9.890.258	7.346.405
Pensionsbidrag	1.199.399	1.098.320
Modtaget lønrefusioner	-306.131	-336.771
Regulering af afsat afspadsering mv.	46.766	-37.160
Regulering af afsat feriepengeforpligtelse	47.991	194.964
	<u>10.878.283</u>	<u>8.265.758</u>
Samlet lønudgift		
ATP, AUB- og flexjob-bidrag mv.	165.224	173.087
Arbejdsskadeforsikring og andre udgifter	18.067	22.389
Kurser for ansatte	42.048	77.937
Andre personaleomkostninger	37.936	0
Løn mv., særlige projekter	-7.338.419	-5.247.372
	<u>3.803.138</u>	<u>3.291.799</u>

Noter

Note	2024	2023
3 Lokaleomkostninger		
Leje mv. af lokaler på Kollegiet, Gl. Køge Landevej	176.648	243.529
Leje af lokaler mv. på Slotsgade 2,1.	471.385	0
Indretning af kontor	264.624	0
Overført til projekter	-291.197	-152.207
	<u>621.459</u>	<u>91.322</u>
4 Kontorhold mv.		
Edb-udgifter	297.284	28.905
Ekstern edb-behandling	3.994	70.156
Jubilæumsomkostninger	0	35.000
Anden bladproduktion	0	22.000
Fundraising	96.854	61.886
Kontorartikler og tryksager	37.892	17.332
Inventaranskaffelser	267.257	35.058
Porto og gebyrer	24.061	21.693
Møder, gaver mv.	30.416	51.840
Tjenesterejser	1.409	2.073
Annoncer	30.564	7.821
Aktiviteter inkl. kampagner, temadag mv.	6.778	132.859
Hjemmeside	9.195	3.780
Telefon, internet mv	75.468	21.066
Aviser, bøger o.lign.	41.927	3.617
Erhvervsforsikring, inkl. regulering	6.265	-28.420
Kontingenter	128.579	160.853
Konsulentonorar	56.250	0
Andel af kontorhold, projekter	-151.977	-143.275
Diverse andre indtægter/udgifter, netto	6.446	31.487
	<u>968.660</u>	<u>535.731</u>
5 Bladet "Hjemløs"		
Trykning mv.	-17.501	19.208
Distribution og udbringning	56.253	40.841
Honorarer til journalister og fotografer	0	0
	<u>38.751</u>	<u>60.049</u>
6 Revision og juridisk assistance		
Revision- og regnskabsassistance, inkl. reg. sidste år	100.000	114.275
	<u>100.000</u>	<u>114.275</u>

Noter

Note	2024	2023
7 Eksterne uddelinger		
WeShelters Aktivitets- og Samværstilbud samt Ungeherberget Sporsløjfen	160.000	184.750
	<u>160.000</u>	<u>184.750</u>
8 Værdipapirer til kostpris		
LD Invest Danske Obligationer	3.115.062	2.589.358
Bank Invest Lange DK Obligationer	233.004	233.004
Bank Invest Korte HY Obligationer	546.669	546.669
Danske Invest Euro Obligationer	569.003	457.521
Bank Invest Virksomhedsobligationer IG A	1.247.326	1.247.326
Sparinvest Mellemlange obligationer	514.280	0
Bankinvest afd Højt udbytte Aktier	434.047	434.047
	<u>6.659.391</u>	<u>5.507.925</u>
Kursværdien andrager pr. 31.12.24 kr. 6.412.823.		
9 Investeringsbeviser og aktier til kursværdi		
Depot Arbejdernes Landsbank	0	1.129.558
	<u>0</u>	<u>1.129.558</u>
10 Tilgodehavender		
Tilgodehavende donationer	1.293.251	1.434.188
Forudbetalte omkostninger	261.551	260.183
Andre tilgodehavender	149.879	28.020
Mellemregning Københavns Arbejderhjem's Legat	0	116.134
Mellemregning, Værestedet i Sydvest - Det Blå Hus	45.378	83.429
Mellemregning Kollegiet	0	90.208
	<u>1.750.059</u>	<u>2.012.162</u>
11 Projekt "Styrket indsats til unge i hjemløshed"		
Modtaget tilskud	0	0
Anvendte projektmidler	184.645	0
	<u>184.645</u>	<u>0</u>

Projektomkostningerne (det tilgodehavende tilskud) indgår netto i gældsposten "Hensættelser vedr. formålsbestemte tilskud og gaver"

Noter

Note

12 Indsamlingsberetning

Følgende beretning beskriver væsentlige begivenheder eller aktiviteter i forbindelse med årets indsamlinger, jf. indsamlingsbekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 3.

Fonden har i 2024 indsamlet netto DKK 237.039 gennem indsamlingsaktiviteter målrettet private bidragsydere.

Midlerne er primært indsamlet via indsamlingsmontrere, hjemmeside, SMS, MobilePay, bankoverførsler og gennem indsamling på Meta (DKK 92.265). Hertil kommer DKK 82.331 som er indsamlet via kollekt i landets kirker og overført til fondens bankkonto. Samt DKK 62.443 via donationer til indsamlingsmontrere.

Indsamlingerne foretaget i regnskabsåret 2024 er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4.

Indsamlingsaktiviteter for 2024

Der er igennem året afholdt 2 særlige indsamlingskampagner via nyhedsbrev og sociale medier (Facebook og Instagram) samt i Københavns Lufthavn:

- **Indsamlingsaktivitet med DFDS Seaways:** I november og december 2024 gennemførte fonden i samarbejde med DFDS Seaways en indsamlingskampagne. Med en donation på DKK 200 til fondens arbejde via donationsformular på hjemmesiden modtog man en modydelse i form af et gavebevis til et mini-cruise med DFDS.

- **Juleindsamling:** Der blev i anledningen af julen 2024 gennemført en indsamlingskampagne på sociale medier (Meta) og nyhedsbrev, som løb i november og december. Formålet var at indsamle økonomisk støtte til fondens arbejde - herunder de forskellige aktivitets- og samværstilbud. Donationerne kom ind via hjemmesiden, SMS, MobilePay og bankoverførsel.

Indtægter og anvendelse af midler

I det følgende afgives oplysninger om de enkelte indsamlingers indtægter og om anvendelsen af de indsamlede midler, herunder hvor meget, der er anvendt til administration, jf. indsamlingsbekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 1-2.

Noter

Note

12 Indsamlingsberetning - fortsat

Nedenstående tabel giver en samlet oversigt over indtægter og direkte udgifter til administration:

Indsamlingstype	Indtægter 2024	Udgifter til administration 2024	Resultat 2024
Generel indsamling (inkl. de to særlige indsamlinger nævnt ovenfor)	200.571	108.306	92.265
Indsamlingsmontrer	62.970	527	62.443
Kollekt	87.731	5.400	82.331
I alt	351.272	114.233	237.039

De administrative omkostninger omfatter følgende:

Post	Bemærkninger	Beløb
Generel indsamling	Annoncering og porto	81.837
DFDS	Annoncering og porto	12.505
Juleindsamling	Annoncering og porto	13.964
Lufthavnsmontrere	Gebyr	527
Kollekt i kirker	Køb af kirkeadresser	5.400
I alt		114.233

De indsamlede midler i 2024 er anvendt i overensstemmelse med indsamlingstilladelsen. Midlerne er anvendt til at udvikle og styrke det sociale arbejde for hjemløse og socialt udsatte i form af:

- **Aktiviteter:** Der er indsamlet tøj og udstyr til videreudlevering til hjemløse og udsatte, ligesom der også er indsamlet og uddelt forskellige donationer til udsatte og hjemløse. Desuden er der anvendt midler til at understøtte fondens frivillige aktiviteter finansieret via offentlige midler gennem ledelse og kommunikationsarbejde samt koordination af det frivillige sociale arbejde.
- **Interessevaretagelse:** Der er gennemført møder med politikere, fonden har rådgivet kommuner og region om frivillighed og udsathed, og der er søgt indflydelse via skriftlige henvendelser til politikere i stat og kommune samt gennem møder mv.
- **Informationsarbejde:** Der er sket formidling om hjemløse og udsatte i debatindlæg, på hjemmeside, via nyhedsbreve, magasinudgivelse og via sociale medier.

De indsamlede midler er anvendt på kommunikations- og lønomkostninger som følger:

Post	Beløb
Aktiviteter	79.013
Interessevaretagelse	79.013
Informationsarbejde	79.013
I alt	237.039

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Abildgaard Mikkelsen

Direktion

Serienummer: om@weshelter.dk

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-13 19:07:57 UTC

Dorte Bukdahl

Bestyrelse

Serienummer: ba939360-12a4-4e25-8fc9-fa7568fa91d1

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-03-13 20:59:11 UTC



Mads Engholm

Bestyrelse

Serienummer: 83f798d8-5db9-4c7c-a561-b05b6e98b30e

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-15 15:38:54 UTC



Theis Rud Langkilde Lauesen

Bestyrelse

Serienummer: ea816d0d-38da-4a43-bac1-580ed5391811

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-15 15:53:57 UTC



Henrik Vagner

Bestyrelse

Serienummer: 87d1aaf3-c55c-4dc0-b390-ac40977975ea

IP: 91.195.xxx.xxx

2025-03-15 16:18:00 UTC



Morten Alsted

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: a5c89c47-c29f-4324-badf-6032c3e8dba8

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-03-15 18:03:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirstine Rask Lauridsen

Bestyrelse

Serienummer: e0cab0fc-ded5-483a-96ee-3280f60a6e20

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-16 14:04:27 UTC



Anders René Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 21e97367-8c41-4581-ab9e-1ea24209d192

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-03-16 16:01:44 UTC



Anne Sophie Hansen

Bestyrelse

Serienummer: e14c54b6-b322-4af9-b191-9bef692c7693

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-03-18 13:09:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter